TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *
       Số 956-TB/TU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian tổ chức

Hội nghị của Ban Chỉ đạo xây dựng cơ sở tỉnh

-----

Ban Chỉ đạo xây dựng cơ sở tỉnh có Giấy mời số 625-GM/TU, ngày

12/01/2024 mời dự Hội nghị triển khai công tác xây dựng cơ sở vững mạnh

toàn diện và ký kết phối hợp thực hiện nhiệm vụ quân sự, quốc phòng giữa

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh với các sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh năm 2024;

thời gian từ 08 giờ 00, ngày 17/01/2024.

Nay, cùng thời gian trên Thường trực Ban Bí thư giao ban công tác năm

2023 với Thường trực các tỉnh ủy, thành ủy; vì vậy, Hội nghị của Ban Chỉ đạo

xây dựng cơ sở tỉnh điều chỉnh sang 14 giờ 00, ngày 17/01/2024. Thành phần

và địa điểm không thay đổi.

Ban Chỉ đạo xây dựng cơ sở tỉnh thông báo để các tổ chức, cá nhân liên

quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 625-GM/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Đức Diệu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:26:46+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Đức Diệu<hoducdieu@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-01-15T14:53:13+0700